
 PROFI PARKING spol. s r.o. +420 233 356 910/911 
 Vaníčkova 6/100 info@profiparking.cz 
 169 00 PRAHA 6  - Strahov www.profiparking.cz 

MHTM™ MicroDrive 

Magnetic.Access 

Závory Magnetic.Access byly speciálně navrženy pro 
frekvenci použití od malé až po velmi vysokou. Použití 
je možné například v průmyslových závodech, 
obytných budovách a na malých parkovištích. Kromě 
toho jsou přístupové cesty bezpečně a účinně chráněny 
velkou závorou s šířkou až 6.0 m.  

Produktová řada Magnetic.Access nabízí nejen 
trvanlivost, spolehlivost a kvalitu, ale také neobvyklý 
design, velmi nízké provozní náklady, snadné použití a 
nízké nároky na údržbu technologie. 

V závislosti na požadavcích nabízíme 3 varianty závor: 
Zatímco závory Magnetic.Access jsou pro více účelové 
použití, Pro verze nabízí pokročilé funkce a možnosti. 
Verze Select nabízí uživatelům všechny možnosti 
individualizace za přijatelnou cenu. 

 

Design a kvalita 

MHTM™MicroDrive závory zaujmou hlavně sofistikovaným a trvalým designem. Modulárně 
konstruovaný sloup zhotovený z profilů extrudovaného hliníku a základový rám zhotovený 
z nerezové oceli (sestava je práškově lakovaná) nabízí nejlepší ochranu proti korozi. 
Produktová řada MHTM™ MicroDrive je vítězem reddotaward: Produktový design 2012. 

 

Řídící jednotka 

Řídící jednotka MGC / MGC Pro je v souladu s EN 13849. Je umístěna přímo pod horním 

krytem a je přístupná ze všech stran. Nastavení závory se provádí jednoduše pomocí LCD a 

intuitivního uživatelského rozhraní, které je ovládáno s pomocí pouhých 4 tlačítek. Rozsah 

funkcí může být jednoduše rozšířen pomocí volitelných modulů. 

 

Pohonná jednotka 

Pohonná jednotka MHTM™ MicroDrive není úžasná pouze kvůli jejím rozměrům. Získáte s ní 
vysoký krouticí moment s extrémně sníženou spotřebou elektrické energie. Vysoký krouticí 
moment zaručuje nejlepší chod i při těžkých povětrnostních podmínkách (hustý déšť, sníh, 
atd.). Motor, regulátor a převod jsou zkombinovány do jedné kompaktní pohonné jednotky. 

 

VarioBoom 
Břevna VarioBoom zlepšují vnímání samotné bariéry a mohou být rozšířena o další volitelné 
příslušenství.  Rozšířený pěnový profil pro ochranu hrany břevna zajišťuje vyšší bezpečnost. 
Modulární struktura závory umožňuje výměnu jednotlivých prvků v případě jejich poškození. 

  



 PROFI PARKING spol. s r.o. +420 233 356 910/911 
 Vaníčkova 6/100 info@profiparking.cz 
 169 00 PRAHA 6  - Strahov www.profiparking.cz 

Technická data Magnetic.Access / -L Magnetic.Access Pro / -L Magnetic.Access Select / -L 

Maximální šířka 3.5 m / 5.0 m 3.5 m / 6.0 m 3.5 m / 6.0 m 

Doba otevření / zavření 2.2 s / 4.0 s 1.3 s / 4.0 s 1.3 s / 4.0 s 

Příkon 25 W / 30 W 95 W / 25 W 95 W / 25 W 

Zapínací doba 100% 

Napájecí napětí Široký rozsah napětí 85 – 264V AC 

Frekvence 50 – 60 Hz 

Rozměry skříně 315 x 360 x 915 mm 

Hmotnost (bez závory) 40 kg 

Materiál skříně Hliník s práškovým nástřikem 

Základna skříně Nerez s práškovým nástřikem 

Krytí IP 54 

V souladu s normami 2006/42/EC, 2006/95/EC, 2004/108/EC, UL 325 

Teplotní rozsah -30 až +55 °C 

 

Charakteristiky Magnetic.Access / -L Magnetic.Access Pro / -L Magnetic.Access Select / -L 

Standardní barvy RAL 2000 3 varianty libovolně volitelné 

Zvláštní barva ◌ ◌ ● 

VarioBoom ● ● ● 

VarioBoom prodloužená - ◌ ◌ 

Řídící jednotka MGC MGC Pro MGC Pro 

Integrovaný 2 kanálový detektor ● ● ● 

Modulárně rozšiřitelné ovládání 
Pouze radiový přijímač a další 

modulové čidlo ● ● 

Proměnlivé I/O úkolování - ● ● 

Počet digitálních vstupů  8 8 8 

Počet relé / digitálních výstupů 6 / 4 6 / 4 6 / 4 

Volitelná rychlost otevírání / zavírání - / ● ● / ● ● / ● 

Autonomní provoz (solární / batere) ◌ ◌ ◌ 

Rozšiřující příslušenství - ◌ ◌ 

Stanovený počet cyklů 10 mil. 10 mil. 10 mil. 

Záruční lhůta 2 roky 2 roky 2 roky 

 

● Standard 
◌ Dostupné na vyžádání 
-  Není dostupné pro tento model 


